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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranieł" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niGpobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

Zarząd Powiatu Wielickiego

2. Rodzaj zadania publicznego11 Upowszechnianie Kultury Fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, stron 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

a

Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Międzyszkolny Klub Sportowy przy Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Wieliczce, 
Forma prawna: Stowarzyszenie,
Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: KRS 0000435997,
Adres Siedziby: ul. M. Konopnickiej 13/5, 32-020 Wieliczka,
strona www: www.mksmos.pl,
Adres do korespondencji: ul. M. Konopnickiej 13/5, 32-020 Wieliczka,
adres e-mail: wieliczka@mksmos.pl. Numer telefonu: tel. 693 967 569

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ewa Serafin-Duda 
tel. 693 967 569 
wieliczka@mksmos.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XXV Otwarty Powiatowy Turniej Szachowy z okazji Św. Mikołaja

2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data 10.11.2025 r. Data 20.12.2025 r.
rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planowane zadanie XXV Otwarty Powiatowy Turniej Szachowy z okazji Św. Mikołaja jest imprezą organizowaną rok 
rocznie o zasięgu ponad powiatowym. Turniej upowszechnia kulturę fizyczną i sport poprzez grę w szachy i sportową 
rywalizację, w której biorą udział dzieci i młodzież z terenu powiatu wielickiego, województwa małopolskiego.
Miejsce realizacji zadania:
Turniej planujemy rozegrać w Sali konferencyjnej Firmy Herz, ul. A. Grottgera 58, 32-020 Wieliczka.
Planowany termin grudzień 2025 r.
Do turnieju Rodzic/Opiekun może zgłosić każde dziecko, które zna podstawowe zasady gry w szachy. Nasze zaproszę nie

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018

określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
. poz. 450, z późn. zm.).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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do turnieju kierujemy do wszystkich dziewcząt i chłopców i osób dorosłych z powiatu wielickiego oraz z całego 
województwa małopolskiego, które spełniają warunki regulaminu turnieju. W turnieju będzie brało udział minimum 60 
zawodników.
Święty Mikołaj bierze udział w turnieju i zachęca wszystkich do gry w szachy i uczestnictwa w imprezach szachowych, 
do wspólnego spędzania czasu, rodzinnego grania w szachy. Spotkanie ze Świętym Mikołajem motywuje najmłodszych 
zawodników do podejmowania współzawodnictwa sportowego i uatrakcyjnia przebieg imprezy. Święty Mikołaj wręcza 
każdemu uczestnikowi turnieju nagrody, upominki, trofea sportowe. Jest też krótka wzmianka o historii Świętego 
Mikołaja na rozpoczęciu turnieju łącznie z informacją, że turniej jest współfinansowany przez Powiat Wielicki. Poprzez 
turniej zachęcamy dzieci i młodzież do nauki gry w szachy i systematycznego szkolenia szachowego tak, aby były 
dostępne do coraz większego kręgu dzieci i młodzieży oraz ich Rodzin. Turniej jest najlepszą ofertą zachęcającą 
wszystkich chętnych do podjęcia nauki gry w szachy, również ze względu na wiek dzieci jest najlepszą propozycją, dzięki 
której można zaszczepić u młodych ludzi sportową pasję.
Działania naszego stowarzyszenia są komplementarne z działaniami statutowymi naszego stowarzyszenia i z innymi 
działaniami związanymi z upowszechnianiem i rozwojem sportu na rzecz dzieci i młodzieży. Turniej będzie organizowany 
przez nasze stowarzyszenie już 25 raz i planujemy organizować go w kolejnych latach.
Poprzez turniej zachęcamy jego uczestników do nauki gry w szachy i systematycznego szkolenia szachowego, dzięki 
któremu można zaszczepić u młodych ludzi sportową pasję.
Rozgrywamy turniej w wyznaczonym dniu i miejscu w dwóch kategoriach: grupa dziewcząt do 18 roku życia i grupa 
chłopców od 18 roku w górę, systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund, tempo gry po 15 minut dla zawodnika.
Nasz klub zapewnia bardzo dobrą organizację turnieju tak, aby stworzyć jak najlepszą imprezę sportową 
upowszechniającą sport i kulturę fizyczną, zabezpieczając wszystkie czynności niezbędne do organizacji turnieju.
Po turnieju opracowujemy informacje do prasy lokalnej i na strony internetowe, każdy zawodnik otrzymuje wydruk 
wyników turniejowych.
Dla uczestników turnieju zostaną zakupione nagrody, dyplomy oraz puchary dla zwycięzców. Turniej będzie sędziował 
jeden sędzia główny oraz dwóch sędziów na sali gry. Przygotujemy poczęstunek dla zawodników - czekolada.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

1. Zapewnienie uczestnikom 
zadania dostępu do udziału 
w wydarzeniach sportowych

60 uczestników Listy uczestników z podaniem nazwiska i 
miejsca (miejscowości) zamieszkania 
uczestnika zadania lub klubów sportowych 
(adres siedziby klubu), zdjęcia (filmy)

2. Zorganizowanie lub udział w 
imprezie sportowej mającej na 
celi promocję sportu jako 
aktywnego spędzania wolnego 
czasu dla mieszkańców Powiatu 
Wielickiego

Minimum 20 osób Zdjęcia/filmy z wydarzenia sportowego/listy 
uczestników

3. Zapewnienie uczestnikom 
zadania profesjonalnej obsługi 
i bezpiecznych warunków 
uczestnictwa w zorganizowanej 
imprezie

Minimum 1 sędzia lub 
osoba sprawująca funkcję 
sędziowską i co najmniej 1 
osoba sprawująca opiekę 
medyczną

Umowy, rachunki, delegacje



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

W zakresie realizacji zadania planujemy następującą kadrę:
sędzia główny z obsługą komputera (trener I klasy szachowy, sędzia FIDE klasy międzynarodowej, wykształcenie wyższe z 
przygotowaniem pedagogicznym);
sędziowie w sali gry - 2 osoby (sędziowie szachowi, nauczyciele gry w szachy, wykształcenie wyższe z przygotowaniem 
pedagogicznym),
1 osoba obsługi technicznej i wieloletnim doświadczeniem w organizacji turniejów szachowych, która będzie w trakcie 
trwania turnieju służyła pomocą osobom ze specjalnymi potrzebami.
1 osoba z obsługi medycznej z wykształceniem medycznym i doświadczeniem w obsłudze medycznej imprez tego typu.

Do organizacji turnieju zapewniamy komputer z programem do kojarzenia zawodników z drukarką oraz sprzęt szachowy 
(szachownice, figury, zegary do rozgrywania meczy turniejowych dla min. 60 zawodników).

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania__________________________________________________________________

Klub MKS MOS Wieliczka w ostatnich 6 latach zorganizował ok. 30 turniejów o zasięgu szkolnym, klubowym, gminnym i 
wojewódzkim (w tym np. Mistrzostwa Małopolski Przedszkolaków w Solnym Mieście w Wieliczce, Turniej Rodzin 
szachowych, Mistrzostwa Gminy Wieliczka w szachach, Powiatowe Mistrzostwa Przedszkolaków w szachach 
w Koźmicach Wielkich, Turniej z okazji Dnia Dziecka, Turniej Szachowy z okazji Świętego Mikołaja). Rok rocznie 
organizuje turnieje cykliczne dla wszystkich chętnych dzieci oraz turnieje, w których uczestniczą też dorośli.
Klub korzystał w swojej działalności w ostatnich 6 latach z dotacji finansowych na realizację zadań statutowych 
Ministerstwa Sportu i Turystyki, Polskiego Związku Szachowego, Małopolskiego Związku Szachowego, Powiatu 
Wielickiego, Gminy Wieliczka i zawsze swoje rozliczenia wykonywał terminowo i rzetelnie wykorzystując celowo 
przyznane środki finansowe. Przykładem tego jest fakt, iż wymienione instytucje mają do nas zaufanie, popierają nasze 
działania na rzecz upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez organizację szachowych imprez sportowych dla 
dzieci i młodzieży i nadal podejmują z nami współpracę.
Jako klub MKS MOS Wieliczka mamy bardzo bogate doświadczenie w szkoleniowej działalności sportowej w sekcji 
szachowej i siatkówki oraz w organizacji imprez sportowych, turniejów, wypoczynku dla dzieci i młodzieży.
Jesteśmy uznawani za jeden z najlepszych klubów w Małopolsce przez Małopolski Związek Szachowy. Nasi zawodnicy 
osiągają bardzo wysokie wyniki sportowe na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej. Całokształt naszych działań 
umieszczamy na naszej stronie internetowej: www.mksmos.pl oraz na Facebooku MKS MOS Wieliczka - sekcja 
szachowa.
Od wielu lat jesteśmy klasyfikowani w systemie współzawodnictwa dzieci i młodzieży, sportu młodzieżowego 
prowadzonej przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w Warszawie. Tylko w 2024 roku nasi zawodnicy uzyskali 67 
punktów w systemie współzawodnictwa dzieci i młodzieży (jest to drugi najlepszy wynik w Powiecie Wielickim wśród 
wszystkich sportów).

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Koszt 1 - Zakup czekolad dla 
zawodników 500,00

2. Koszt 2 - Delegacje sędziowskie 800,00
3. Koszt 3 - Zakup plakatów, ulotek 

promujących turniej oraz Powiat 
Wielicki

100,00

4.

5.

Koszt 4 - Zakup nagród rzeczowych, 
pucharów, dyplomów dla zawodników 
Koszt 5 - Obsługa medyczna

4300,00

200,00
_________

Suma ws zystkich kosztów realizacji zadania 5900,00 5000,00 900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

http://www.mksmos.pl


V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / eferena^-składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegaj ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / trmą-właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświai

Data 26.09.2025 r.

/ Prezes /.
MOS Wjejfrczi

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)


